CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

OFÍCIO N° 181/2021/SOL.VER.
Piumhi, 20 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. Fábio Baccheretti
Secretário de Estado de Saúde do Estado de Minas Gerais

Assunto: Solicitação (Faz)

Vossa Excelência,

Cumprimentando-o cordialmente, através do presente expediente, solicitamos de Vossa Senhoria
o agendamento de reunião para tratarmos do assunto referente ao envio novas viaturas ao CISSUL SAMU-
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS para repor as
viaturas que estão atualmente na base em Piumhi.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos a
disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,

Atenciosamente,

JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA
Vereador 2021-2024

,DO DOS REIS SILVA

FABIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
Vereador 2021-2024

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA
Vereador 2021-2024

P R O TO C O LIZA D O  EM
ã  i n__

lL Ã i-H o r»

C AM ARA M UNICIPAL OE PtUMH»MyMICIP

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

Assunto: Of. 181-2021-SOL.VER v ia tu ra s  SAM U
De: D e p a rta m e n to  de A p o io  - Câm ara P iu m h i < a p o io @ c a m a ra p iu m h i.m g .g o v .b r>
Data: 0 4 /0 1 /2 0 2 2  08 :53
Para: g a b in e te @ sa u d e .m g .g o v .b r

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Fábio Baccheretti

Secretário de Estado de Saúde do Estado de Minas Gerais

Encaminha Oficio ne 181/2021/SOL.VER.

Departamento de Apoio Legislativo da Câmara Municipal de Piumhi/MG

Anexos:

2 0 2 1 -1 2 -2 0  O f 181S O L.V erV ia tu rasS ecS audeM G .pd f 84,6KB

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
mailto:gabinete@saude.mg.gov.br